静岡県告示第640号

救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項の規定に基づき、次の医療機関を救急

病院として認定したので、同令第２条第１項の規定に基づき告示する。

令和３年７月30日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

名    称 所  在  地 開 設 者 認定有効年月日

医療法人社団聡誠会 池

田病院
駿東郡長泉町本宿411番地の５ 医療法人社団聡誠会

令和３年８月１日から

令和６年７月31日まで

浜名病院
湖西市新所岡崎梅田入会地15番

地の70
医療法人宝美会

令和３年８月１日から

令和６年７月31日まで